

ISTITUTO AUTONOMO PER LE
CASE POPOLARI -BRINDISI

=====

PROGETTO DI ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO
E ANTINFORTUNISTICHE DELL'IMPIANTO TERMICO
DELL'EDIFICIO UBICATO IN P.zza BOLDINI Civ.1-2
PAL. C

COMPUTI

METRICI

IL PROGETTISTA

Ing. Franco BIZZARRI



		descrizione	unità di misura	quantità	prezzo	importo
NUMERO D'ORDINE	NUMERO DI RIFERITO	A - OPERE EDILI			riporto	
1	4	Fornitura e posa in opera di congegno di autochiusura sulla porta della C.T.		1	70.000	70.000
2	1	Applicazione di uno spessore di 3 o 4 cm di intonaco a base di vermiculite e gesso sul soffitto e sulle pareti verticali.	mq	65	17.000	1.105.000
3	2	Sopraelevazione della soglia accesso C.T. con gradino in cls. di cm 20 di altezza.		1	35.000	35.000
4	3	Formazione di zoccolino impermeabile per un'altezza di cm 20 sulle pareti della C.T.	ml	18	6.700	120.600
5	5	Ripristino pavimentazione del marciapiede con pietrini di cemento.	mq	5	18.000	90.000
6	9	Ripristino pavimentazione all'interno della C.T. con piastrelle di gres rosso.	mq	4	30.000	120.000
7	7	Ripristino del rivestimento murale in corrispondenza dell'inserimento del tubo di sfiato.		1	70.000	70.000
8	5	Ripristino pavimentazione all'interno del box da cui viene rimosso il vecchio serbatoio.	mq	4	18.000	72.000
9	6	Fornitura e posa in opera di cordoni retti in pietra calcarea.	ml	5	35.000	175.000
10	8	Ripristino del manto stradale, comprese opere di sottofondo.	mq	10	12.000	120.000
11	10	Riempimento dello scavo dovuto alla rimozione del vecchio serbatoio par-				
						1.977.600
						riportare

		descrizione	unità di misura	quantità	prezzo	importo
NUMERO D'ORDINE	NUMERO DI RIFER.TO				riporto	1.977.600
		zialmente interno al box e formazio- ne di vespaio.		1	150.000	150.000
		T O T A L E O P E R E E D I L I				2.127.600
		B - O P E R E T E R M I C H E E A N - T I N C E N D I O				
1	4 a	Fornitura e posa in opera di estinto- re a polvere omologato per capacità estinguenti 13A/89B/C da 6 Kg .		1	130.000	130.000
2	5	Installazione di un cartello con la dicitura: "INTERRUTTORE GENERALE"		1	12.000	12.000
3	3	Fornitura e posa in opera di tubo di sfiato di diametro interno non infe- riore a 25 mm.		1	100.000	100.000
4	7	Controllo e manutenzione cavetti e carrucole e leva di comando della valvola e strappo, e /o loro sos- tituzione se necessario.		1	50.000	50.000
5	1	Rimozione e demolizione del vecchio serbatoio con scavo eseguito a mano e/o con compressore.		1	1.500.000	1.500.000
6	2	Fornitura e posa in opera di nuovo serbatoio in ferro di stoccaggio gaso- lio, della capacità di 4.000 litri, dello spessore di 40/10 completo di Passo d'uomo e di ogni altro accessorio (come da voce di elenco prezzi), da interrare con la generatrice superio- re a distanza non inferiore a 70 cm dal piano di calpestio carrabile.		1	2.600.000	2.600.000
		T O T A L E O P E R E T E R M I C H E E A N T . I O			riportare	4.392.000

